
K pronájmu, Kanceláře
Číslo inzerátu (ID): 4289534 Datum vydání: 04.11.2024

Cena za nemovitost:

6 930 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Pro vás a vaše podnikání nabízíme kancelářský prostor ve Frýdku-
Místku na ulici Ostravská. Pokud plánujete mít více kanceláři na
stejném místě, nabízíme také další nebytové prostory na stejné
adrese.

Prostor v žádané lokalitě, v blízkosti náměstí Svobody v Místku.
Parkoviště přímo před objektem, dobrá dostupnost obchodů,
restaurací, pošty, MHD.

Kancelář se nachází v prvním NP, rozměry jsou: místnost 20,8 m2
, druhá místnost 13,1 m2, předsíň 4,6 m2. Sociální zázemí na
chodbě, odděleně dámské a pánské, kuchyňka společná na patře.

Prostory vytápěné elektřinou, výpočet dle vlastních elektroměrů.
Každá místnost má datovou zásuvku a je možnost připojení
internetu, dle nabídky provozovatele (není součástí nájmu).

Vyúčtování elektro, voda, je jednou za rok, po obdržení faktur od
dodavatelů.

Cena bez služeb, bez internetu, bez DPH. Provize 1x nájem, kauce
3x nájem. Cena služeb je 3.080,- Kč / měsíc, vč. DPH.

ID inzerátu ESO: 4289534
Inzerát vydán: 04.11.2024
ID zakázky v RK: 397026
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Umístění: 1. podlaží
Užitná plocha: 38 m2
Zastavěná plocha: 420 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Petr Gaj, MBA
Tel:

+420604716081
Email:

petr.gaj@re-max.cz

RE/MAX Alfa
Tel:

731 618 416
Adresa:

Spálená 97/29, 110 00

Praha 1
Web:

www.remaxalfa.cz


